Nos Carolus Sextus, Dci Gratia elcctus Romanorum 
Imperator semper Augustus etc. Memóriáé commenda- 
mus tenoré praesentium significantes, quibus expedit uni- 
versis, quod cum inter Excellentes Regnandi Virtutes, 
quibus ad amplianda dccoris, ct dilatanda felicitatis Reg
norum pomeria Principes niti consveverunt, haud imme- 
rito laudetur muniíica eorum erga Cives de se, et Patria 
benemeritos effusa Benignitas, utpote euius adminiculo 
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iám inde ab antiquis temporibus adusque praesentem 
Sacculorum periodum, non modo conservata, sed et sum
mum roboris et splendoris attigisse fastigium conspiciun
tur Regna, et qua singulorum animi ad eorum, quos be
nefactis palmam gloriae iam meruisse intuentur vestigia 
certatim imitanda, et praeclara qaevis facinora tanto 
audentius edenda, altero quasi stimulo excitantur; Nos 
etiam laudabilia Maiorum Nostrorum exempla sequentes 
haud postremam in eo Nostram collocamus curam, ut 
subditi Nostri de Fide et meritis Nobis commendati be
nigna libertatis, et munifica Affectus Nostri dispensatione 
dignam se benefactorum remunerationem recepisse gra- 
tulentur; Ideoque tum ad demissam nonnullorum Fide
lium Nostrorum intercessionem Nostrae propterea factam 
Maiestati, tum vero benigne attentis, et consideratis fide
litate, fidclibusquc servitiis tam propriis Lucae et Deo- 
dati, vulgo Bogdán Pl aes in tár, Fratrum Germano
rum Oppidi Nostri in hacrcditario Nobis Transylvaniae 
Principatu Armenopolis Primariorum Civium, et Senato
rum, quam vero Genitoris ipsorum io annis quodam 
Pl aes in tár, quae ipsi Nobis, ac Augustae Domui 
Nostrae cum alias pro diversis occasionibus gnaviter ex
hibuerunt, tam signanter memoratum Joanncm Placsin- 
tár obsidente ultimo Archi-Ducalem hanc Nostram Civi
tatem Viennam Barbaro, sub huius moenibus Fidelitatis 
suae testis Luca et Dcodato Filiis, hos vero postquam 
Domicilium in Transylvania fixissent, aliquo tempore cum 
Militia Nostra in Libera Regiaque ibidem Civitate Nostra 
Bistritziensi adversum Rebelles non sine vitae periculo, 
absque omni stipendio militasse, et denique alterum ho
rum Lucam, dum ante biennium in Regno Nostro Hun
gáriáé Comitatu Bckésiensi Militia Nostra extero Bello 
plerumque distenta a quibusdam seditiosis Tumultus ne
farie excitatus fuisset, duos illorum sua et famulorum 
opera captos, ad Fidelem Nostrum Praesidii, et Confini
orum Aradiensium tum Commendantem Generalem, Vi
giliarum Praefectum ab Hankó detulisse, atque adeo 
perniciosum istum motum opportune dcnunciasse, Mili
tiaeque Nostrae contra eosdem seditiosos expeditae non

solum Comitem, sed et viae Ductorem, imo recessuum 
tegendis Tumultuantibus institutorum solertem Indagato
rem in ipso etiam conflictu, ubi seditiosi profligati sunt 
ad acriter pugnandum et voce, et manu adfuisse, Fide- 
lemque se, ac utilem tam in significando tempestive, quam 
sopiendo provide illo Tumultu exhibuisse, Nobis demisse 
expositum, et Testimonialibus respective congruis com
probatum est, ac in posterum etiam dictos Lucam et 
Deodatum Pia es in tár utilia Nobis, Augustaeque Do
mui Nostrae, ut et Patriae suae exhibituros, et impensu
ros servitia, suaeque Fidelitatis quibusvis in casibus 
luculenta edituros specimina, benigne confidimus: Eosdem 
igitur Lucam et Deodatum, vulgo Bogdanum Pla
esi ո t á r, Eorumque Coniuges, illius quidem Rosam Jacobo- 
vits, nec non Filios Jacobum, Lazarum, Joannem et An
dreám, Filiasque Mariam et Annam; huius vero Mariam 
Mcndrul, ut et filios Dávidom, Joachimum et Christo- 
phorum, Filias item Annam et Catharinam, hosce iam natos, 
ac in posterum nascituros Liberos, Uacrcdesquc et Poste
ros utriusque Sexus universos ex Gratia Speciali, deque 
Supremae Potestatis Nostrae Caesarco, ac Regio-Prin- 
cipalis plenitudine, e statu in quo nati sunt civico eximen
tes, in coetum et numerum verorum, et indubitatorum 
Haereditarii Nobis Transylvaniae Principatus, nec non 
Regni Nostri Hungáriáé, aliorumque Regnorum, Ditionum 
et Provinciarum Nostrarum Hacrcditariarum Nobilium 
duximus annumerandos, et adseribendos, Annuentes et ex 
certa Nostra scientia, animoque deliberato concendetes, 
ut Ipsi a modo in posterum futuris et perpetuis semper 
temporibus omnibus iis Gratiis, Honoribus, Praerogativis, 
et Immunitatibus, quibus cacteri veri, et indubitati dicti 
Principatus Nostri Transylvaniae, nec non Regni Nostri 
Hungáriáé, aliorumque Regnorum, Ditionum et Provinci
arum Nostrarum Hacrcditariarum Nobiles natura, lurc, vel 
antiqua consuetudine usi sunt, et gavisi, utunturque et 
gaudent, uti, frui, et gaudere possint, ac valeant eorun- 
demque praescripti Haeredes et Posteri utriusque sexus 
universi valeant, atque possint. In cuius quidem Nostrae 
erga Eosdem exhibitae Gratiae, et Clementiae, ac Libe-
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ralitatis Testimonium, veraeque ac indubitatae Nobilitatis 
Signum haec Arma seu Nobilitatis Insignia: Scutum vide
licet Militare erectum flavi coloris, 
cuius fundum cespes viridis occupat, 
iri cuius campo, seu arca vir qui
dam coeruleo caetera Hungarico in
dutus amictu, caput vero rubro tec
tus pileo, ac Equo albi coloris ad 
dextram scuti oram currenti insidens, 
dextra acinacem evaginatum strin
gere. sinistra vero manuum froeni 
habenas moderari conspicitur; supra 
scutum Galea militaris clausa, et 
craticulata est posita, quam conte
git Diadema Regium gemmis atque 
unionibus decenter ornatum, cuius 
apici brachium humanum ab humeris resectum nudatum, 
pariter acinacem Turcico capiti infixum tenens, cubito- 
tenus inniti cernitur; a summitate vero, seu cono Ga
leae laciniae, sive lemnisci diversi coloris defluentes, mar
ginem scuti ex utraque parte ambiunt, et exornant, prout 
haec omnia in principio seu capite praesentium Littera
rum Nostrarum Pictoris arte, et industria genuinis suis 
coloribus illustrata, ac ob oculis intuentium posita luci
dius conspiciuntur, Iisdem Lucae, et Deo dato, seu 
Bogdano Pl aes in tár, Eorumque Coniugibus, illius 
quidem Rosae Jacobovits, nec non Eiliis Jacobo, Lazaro, 
Joanni et Andreáé, Eiliabusquc Mariae et Annae; huius 
vero Mariae Mendrul, ut et Eiliis Davidi, Joachimo et 
Christophoro, Filiabus item Annae et Catharinae, hisce 
iam natis ac in posterum nascituris Liberis, Haeredibus
que et Posteris, utriusque Sexus universis Gratiose danda 
duximus et conferenda, Decernentes, et ex certa Nostra 
Scientia, animoque deliberato concedentes, ut Ipsi a modo 
in posterum futuris et perpetuis semper temporibus, ea
dem Arma, seu Nobilitatis Insignia more aliorum vero
rum, et indubitatorum dicti Principatus Nostri Transyl- 
vaniae, nec non Regni Nostri Hungáriáé, aliorumque 
Regnorum, Ditionum, et Provinciarum Nostrarum Haere-